

Årsredovisning för
Nässla Invest AB

556840-1482

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Moffe Lundberg
Styrelseledamot

2025-02-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nässla Invest AB, 556840-1482, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2011 och tillhandahåller sedan dess tjänster inom redovisning, ekonomi och utbildning.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	990 547	481 044	25 548	5 611
Resultat efter finansiella poster	161 551	1 282 860	-11 893	308 595
Soliditet %	67	84	89	83

Kommentar till flerårsöversikt

Verksamheten i bolaget har ökat varför omsättning ökat.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	398 551	1 222 643
Balanseras i ny räkning		1 222 643	-1 222 643
Utdelning		-600 000	
Årets resultat			284 858
Belopp vid årets utgång	50 000	1 021 194	284 858

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 021 194
Årets resultat	284 858
Summa	1 306 052
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 306 052
Summa	1 306 052

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		990 547	481 044
Övriga rörelseintäkter		0	6 885
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		990 547	487 929
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-131 238	-87 600
Övriga externa kostnader		-32 058	-21 592
Personalkostnader		-856 280	-270 026
Summa rörelsekostnader		-1 019 576	-379 218
Rörelseresultat		-29 029	108 711
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		184 073	1 174 654
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 637	139
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 130	-644
Summa finansiella poster		190 580	1 174 149
Resultat efter finansiella poster		161 551	1 282 860
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		82 259	25 182
Summa bokslutsdispositioner		82 259	25 182
Resultat före skatt		243 810	1 308 042
Skatter			
Skatt på årets resultat		41 048	-85 399
Årets resultat		284 858	1 222 643

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	25 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		796 178	108 177
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		827 015	1 008 973
Övriga fordringar		25 034	5 013
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	113 882
Summa kortfristiga fordringar		1 648 227	1 236 045
Kassa och bank			
Kassa och bank		471 869	969 183
Summa kassa och bank		471 869	969 183
Summa omsättningstillgångar		2 120 096	2 205 228
SUMMA TILLGÅNGAR		2 145 096	2 230 228

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 021 194	398 551
Årets resultat		284 858	1 222 643
Summa fritt eget kapital		1 306 052	1 621 194
Summa eget kapital		1 356 052	1 671 194
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		162 423	244 682
Summa obeskattade reserver		162 423	244 682
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 110	24 683
Skatteskulder		0	96 516
Övriga skulder		585 011	193 153
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 500	0
Summa kortfristiga skulder		626 621	314 352
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 145 096	2 230 228

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar		25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>				
M360 Ekonomi AB	Intresseföretag	559179-1156	Enskede				
<i>Företagets namn</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Rösträttsandel %</i>	<i>Redovisat värde</i>	
M360 Ekonomi AB	500	757 324	707 324	50	50	25 000	

Underskrifter

Stockholm

Moffe Lundberg

2025-02-24

Moffe Lundberg

Datum

Styrelseledamot